

Sundsvalls FF har under de fem år vi snart har varit igång växt fort. Vi är i dag över 300 aktiva medlemmar och vi ökar med 1-2 nya lag varje år. För att vi ska kunna fortsätta att växa och utveckla föreningen i den takten så behöver vi också växa i organisationen. Förra årsmötet tappade vi vår kassör och det löste vi genom att leja bort det jobbet vilket varit bra men dyrt. Det är pengar som skulle kunna användas till annat bra i stället.

På det kommande årsmötet så behöver vi en ny sekreterare, då den befintliga har flyttat till Västerås. Som sekreterare för man anteckningar på mötena, vi har 11 st/år. Hen sköter även kontakten med lagen. Viss kommunikation med kommunen och förbundet ingår också. Vi behöver även en revisor och en revisorssuppleant och ytterligare två styrelsesuppleanter. Även valberedningen måste förnyas så där behövs det två personer också. Självklart finns det möjlighet att få en ordinarie styrelseplats om ni vill det.

Vi har under hösten kommit i gång med styrelsemöten med föräldrarepresentanter. Vilket gjort att fler har fått insikt i föreningen och hur vi fungerar och arbetar. Vi kommer snart att starta upp tre arbetsgrupper. En *marknadsgrupp* som kommer att jobba med sponsring, ekonomi och materielfrågor. En *tävlingsgrupp* som kommer att ha fokus på serieanmälan, träningstider, domare och utbildning av ledare mm. Sista gruppen är en *administrationsgrupp* som kommer att ha hand om hemsidan, ledarhandboken och annat administrativt arbete. Det här är åtgärder vi kör igång för att inte göra det klassiska misstaget att köra slut på en person åt gången. Alla lagen kommer att ha en representant i vardera grupp. Men först ut är att tillsätta styrelsepersonerna som jag nämnde ovan och det ska vara klart till årsmötet 25 februari. Skulle det finnas en kassör så är det självklart bra då vi kan spara in många tusenlappar och lägga de på lagen i stället. För att vi ska kunna bedriva verksamheten måste vi vara fler som hjälper till. Jag vill därför be er om hjälp att fylla ut platserna i styrelsen och de grupper vi startat så att vi får en bra start på fotbollsåret 2015.

Kontakta gärna mig om du funderar över något.
Bifogat finns informationsblad vad de olika grupperna ska jobba med under året.
Det är våra barns möjligheter att spela fotboll i Sundsvalls FF vi ska lösa.

Stefan Edberg
Ordförande
Sundsvalls FF
070-549 49 47
Stefan.edberg@globalnet.net